R
次世代スマートファクトリーシステム
CCAB20LP0240T6
*lbf･in : 受注生産
型式
最大トルク
ヘッド固定角度無線
無表示無表示

CETOP-ZC-101W USB miniB ･ D-Sub9pin BOX 67 x 67 x 34 mm
●CETOP-ZC-201W USB A BOX 67 x 67 x 34 mm
CETOP-ZC-202W USB A USB dongle 70 x 23 x 9 mm
●CETOP-ZC-501W USB miniB ･ D-Sub9pin ･ Ethernet BOX 190 x 86 x 35 mm
30～60m
CETOP-
CETOP-
CETOP-
CETOP-
CETOP-
CETOP-
CETOP-
CETOP-
(下限オプション)
型　　　　式 締付範囲 (左・右) 最少読取  L S角ﾄﾞﾗｲﾌﾞ有効長 全長 L'  重  量
DPW-10NM (1.0)  2.0～10N･m 0.01N･m 247mm 6.35mm 324mm 0.39kg
DPW-25NM (2.5)  5.0～25N･m 0.01N･m 252mm 9.53mm 333mm 0.39kg
DPW-50NM
(5.0)10.0～50N･m 0.01N･m
289mm
9.53mm
375mm
0.39kg
DPW-100NM (10)   20～100N･m 0.1N･m 340mm 12.7mm 430mm 0.64kg
CETOP-DPW-150NM (15)   30～150N･m 0.1N･m 340mm 12.7mm 430mm 0.64kg
DPW-200NM (20)   40～200N･m 0.1N･m 369mm 12.7mm 573mm 1.12kg
DPW-300NM (30)   60～300N･m 0.1N･m 650mm 19.05mm 766mm 1.40kg
DPW-400NM (40)   80～400N･m 0.1N･m 904mm 19.05mm 1015mm 2.45kg
DPW-600NM (60) 120～600N･m 0.1N･m 1123mm 19.05mm 1240mm 3.64kg
交換ヘッドの重量は含みません。
CETOP-
CETOP-
DPW-850NM (85) 170～850N･m 0.1N･m 1500mm 25.4mm 1620mm 6.26kg
DPW-1000NM (100) 200～1000N･m 1N･m 1500mm 25.4mm 1620mm 6.26kg
型　式 A D 1
DPW-10～200 ○ ○ ○
DPW-300～1000
P